淄博市周村区住房和城乡建设局

周村区住房和城乡建设局
关于成立政务公开工作领导小组的通知

局属各单位、机关各科室：

为加强我局政务公开工作，进一步将部门工作做到公开透明，

不断征询群众反馈意见，更好的推动城建工作开展，经研究，决

定成立住建局政务公开工作领导小组，其组成人员和工作职责如

下：

一、领导小组成员

组 长：鲍 滨 党组书记、局长

副组长：王 强 党组副书记

景光星 党组成员、正科级干部

刘 强 党组成员、公用事业服务中心党组书记、主

任

孙立红 党组成员、副局长

高 东 副局长

成 员：朱 斌、史 强、田 甜、蔡建明、王 剑、

徐国金、王 玲、马 强、巩秋静、许 亮

二、领导小组主要分工

鲍滨：负责主持全局政务公开工作

王 强：负责新型城镇化、城市重点项目建设、城市防汛等

方面政务公开工作。

景光星：负责建筑市场管理、民工工资清欠、棚户区改造、

建筑工程质量、扬尘和安全生产等方面政务公开工作。

刘 强：负责公用事业方面政务公开工作，主要包括全区城

镇燃气、供热及地下管线建设方面。

孙立红：负责局机关管理、会务、信息宣传、组织人事、建

议提案办理等方面政务公开工作。

高 东：负责建设项目行政许可、政策法规、建设执法、农

村危房等方面政务公开工作。

三、工作措施

（一）以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，进一

步加强政务公开思想，充分发挥群众监督效能，提质增效，筑牢

工作根基。

（二）各小组成员要认真贯彻落实政务公开各项制度，将政

务公开工作纳入日常工作，透明办公，监督下办公，推动住建工

作的健康运行。

周村区住房和城乡建设局

2020年4月29日

	关于成立政务公开工作领导小组的通知